LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTESE POLIFUNKSIONALE DHE HIDROTERAPI 3 KATE DHE ME
BODRUM, ME VENDNDODHJE BASHKIA SHKODER, ME ZHVILLUES INSTITUTIN E MOTRAVE STIGMATINE.
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Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 24, Daté 04.06.2025

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4038 m2
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura ge zhvillohet : 446 m2 LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTESE POLIFUNKSIONALE DHE
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoke: 434 m2 hﬂgé)ZRgVTRI}JAUIE ; Kf;TE DHE ME BODRUM, ME VENDODHJE BASHKIA SHKODER,
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1352 m2 INSTITUTIN E MOTRAVE STIGMATINE.
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1786 m2
Lart?sm maks!male e strglffurf:s s€ objektit: 10 m L — S OSIES SE STRUKTURES
Lartésia maksimale e catisé sé€ pashfrytezueshme 3.8m
Numri 1 kateve mbi toké: 3(tre) L
ZHVILLUES: INSTITUTI { MOTRAVE STIGMATINE MURGESHAVE
TREGUES TEKNIK: /ﬁf NIPT: J96406021R
Nr. pasurie 5/ 360 dhe Z. K:8593 A NP
Kufizimet: m}”fcl‘“/‘
Veri Lindje: - 13.7m PROJEKTUES: ARK .ZEF CUNI Lic. A227/3,P.A 13 Qrum
Jug Peréndim: - 2.5m
o] JugLindje: - 48m
\ | R Veri Peréndim: - 6.3 m nga objekti ekzistues. FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
) & - e ~ / A\ N\, < N SHKALLA NR. [ FLETHS NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE / RILEVIM TOPOGRAFIK = SHK. 1:500 Lo A-01 02/ 06




